令和8年

拝啓

この度はご多忙のところ交流試合をお受けいただき誠にありがとうございます。

下記の通りご案内させていただきますので、宜しくお願いいたします。

貴チームのお越しを楽しみにしております。

不都合があれば当日状況に応じて指導者間で相談してください。

敬具

令和8年1月17日（土）

１５分ハーフ

カテゴリー ⚽

1 9:00 U-11 15ｍ-3ｍ-15ｍ

2 9:40 U-9 15ｍ-3ｍ-15ｍ

3 10:20 U-11 15ｍ-3ｍ-15ｍ

4 11:00 U-9 15ｍ-3ｍ-15ｍ

5 11:40 U-11 20分1本

6 12:00 U-9 15ｍ-3ｍ-15ｍ

7 12:35 U-9 15分1本

8 12:50 U-9 15分1本

9

10 13:30 U-10 20分1本

11 13:55 U-10 20分1本

12 14:25 U-10 20分1本

13 14:50 U-10 20分1本

14 15:15 U-10 20分1本

15 15:40 U-10 20分1本

16 16:15 U-10 15分1本社FC 播磨SC

ミネイロ 社FC

社FC 播磨SC

播磨SC ミネイロ

ミネイロ 社FC

社FC 播磨SC

播磨SC ミネイロ

播磨SC 社FC

ミネイロ 播磨SC

ミネイロ 社FC

ミネイロ 社FC

ミネイロ 播磨SC

ミネイロ 社FC

播磨SC 社FC

ミネイロ 社FC

場所
"〒676-0801　兵庫県高砂市米田町20

米田多目的グラウンド"

学年 5年.4年.3年

時間 9時キックオフ16：30終了

試合時間

審判 左前半右後半主審でお願いします

日時

高砂ミネイロジュニアFC

　藤谷亮介

080-1507-6665

トレーニングマッチ